Pressupost d’execució material 16.791,19 

Despeses generals (13%) 2.182,85 

Benefici industrial (6%) 1.007,47 

Subtotal 19.981,51 

IVA 21 % 4.196,12 

Pressupost d’execució per contracte 24.177,63 

El pressupost d’ execució material de les obres puja a la quantitat de SETZE MIL 
SET-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (16.791,19 €) i el 
pressupost d’execució per contracte amb l’IVA inclòs de les obres puja a la quantitat 
de VINT-I-QUATRE MIL CENT SETANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-TRES 
CÈNTIMS (24.177,63 €). 

Tortosa, setembre 2025 

La redactora del projecte  El Director del projecte

[...]

El pressupost inclou el material de protecció especial, i algunes mesures de protecció 
col·lectives, així com a unitats de reposició. La resta corren a càrrec de l’adjudicatàri. 

El pressupost d'execució material de l’ESS ascendeix a la quantitat de TRES-CENTS 
TRENTA-CINC AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS (335,82€) 

Tortosa, setembre 2025 

La redactora del projecte El Director del projecte 

Paula Prieto Beguiristain  
Enginyera de forests 
Col·legiada núm. 3.920 
Forestal Catalana SA 

Eusebi Casanova Ventura 
Enginyer forestal dels ST del DARP a 
Terres de l’Ebre

[...]

(SETANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-2 XDESG01 ut Arranjament desguàs. Inclou condicionament de la sortida de la bassa retirant material
existent i gestionant residus a punt de gestió autoritzats, col·locació de tuberia i refer
tancament de bassa amb material de la zona

305,87 €

(TRES-CENTS CINC EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-3 XENTRAIG m Condicionament captació aigua, inclou el reperfilat de pista que recull aigua per la bassa
donant el pendent necessari per millorar la recollida d'aigua fins la bassa

1,56 €

(UN EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)